COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ARCOS LTDA.

SICOOB ARCOMCREDI

CNPJ: 71.230.338/0001-88

DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LiQUIDO

(Em Reais)

Sobras ou Perdas

Notas Capital Subscrito Capital a Realizar Reserva Legal TOTAIS
Acumuladas
Saldos em 31/12/2019 4.721.001,94 (117.645,89) 2.434.636,38 419.901,31 7.457.893,74
Movimentagao de Capital: - - - - -
Por Subscri¢do/Realizagdo 161.282,87 (45.875,58) - - 115.407,29
Por Devolugdo (-) (68.037,07) - - - (68.037,07)
Sobras ou Perdas do Periodo - - - 1.569.965,69 1.569.965,69
Saldos em 30/06/2020 4.814.247,74 (163.521,47) 2.434.636,38 1.989.867,00 9.075.229,65
Saldos em 31/12/2020 5.255.040,09 (216.022,93) 3.518.527,96 1.354.864,47 9.912.409,59

Destinag¢Ges de Sobras Exercicio Anterior:

Constituigdo de Reservas

Distribuicdo de sobras para associados

Movimentagao de Capital:
Por Subscri¢do/Realizagdo
Por Devolugdo (-)
Estorno de Capital

Sobras ou Perdas do Periodo

1.088.088,53
150.008,95
(109.047,58)
(250,00)

8.272,02

254.864,47

(254.864,47)
(1.100.000,00)

1.874.792,85

(11.911,47)
158.280,97
(109.047,58)
(250,00)
1.874.792,85

Saldos em 30/06/2021

6.383.839,99

(207.750,91)

3.773.392,43

1.874.792,85

11.824.274,36

As Notas Explicativas sdo parte integrante das demonstragdes contdbeis.



