

COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE ARCOS LTDA.
SICOOB ARCOMCREDI
CNPJ: 71.230.338/0001-88
DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO
(Em Reais)

	Notas	Capital Subscrito	Capital a Realizar	Reserva Legal	Sobras ou Perdas Acumuladas	TOTAIS
Saldos em 31/12/2019		4.721.001,94	(117.645,89)	2.434.636,38	419.901,31	7.457.893,74
Movimentação de Capital:						
Por Subscrição/Realização		161.282,87	(45.875,58)	-	-	115.407,29
Por Devolução (-)		(68.037,07)	-	-	-	(68.037,07)
Sobras ou Perdas do Período		-	-	-	1.569.965,69	1.569.965,69
Saldos em 30/06/2020		4.814.247,74	(163.521,47)	2.434.636,38	1.989.867,00	9.075.229,65
Saldos em 31/12/2020		5.255.040,09	(216.022,93)	3.518.527,96	1.354.864,47	9.912.409,59
Destinações de Sobras Exercício Anterior:						
Constituição de Reservas		-	-	254.864,47	(254.864,47)	-
Distribuição de sobras para associados		1.088.088,53	-	-	(1.100.000,00)	(11.911,47)
Movimentação de Capital:						
Por Subscrição/Realização		150.008,95	8.272,02	-	-	158.280,97
Por Devolução (-)		(109.047,58)	-	-	-	(109.047,58)
Estorno de Capital		(250,00)	-	-	-	(250,00)
Sobras ou Perdas do Período		-	-	-	1.874.792,85	1.874.792,85
Saldos em 30/06/2021		6.383.839,99	(207.750,91)	3.773.392,43	1.874.792,85	11.824.274,36

As Notas Explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.